מחמת הקנאים לא יכול היה פינס לשבת במשרד הבקור חולים ויעמידו על ידו חבר עוזרים ובראשם הסופר הוותיק ר' פנחס גרייבסקי איש ירושלים, מנהל ומזכיר במוסד במשך שנים רבות. פעולות משרדו הראתה במשך זמן קצר הטבה ניכרת והבקור חולים שב לתחיה (הדבר היה

43. הצפירה, תשרי תרמ"א, 1880-1881, גליון 34.

44. דריאנוב א', כתבים לתולדות חיבת ציון וישוב ארץ ישראל, תרפ"ח תרצ"ב, כרך א', עמ' 163.

45. פינס יחיאל מיכל, בנין הארץ, בעריכת חתניו דוד לין ויוסף מיוחס, הוצאת דביר, תל אביב תרצ"ט, עמ' 156.

46. עמוד אש, עמ' קיח.

אחר משבר קשה בבית החולים). ר' יואל משה סלומון הגדיר זאת: "הבקר חולים מתקיים על פי-נס".⁴⁷